

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 3/2018

Processo: 12/2018
Data de Abertura do Processo: 29 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 07 de fevereiro de 2018, às 09:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

Fornecedor: CARLOS LUIZ BALDIN - EPP - 337
Endereço: Rua João Carlos Machado
Número: 78
Cidade: Irai
UF: RS
Fone:
CNPJ: 90.275.199/0001-53
Insc. Estadual: 0660010542

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub.	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		190,00	UN	AGUA SANITÁRIA 1LT	Q. boa	2,76	524,40
2		111,00	UN	ALCOOL 92,8	Fl opt	4,87	540,57
3		15,00	UN	BALDE PLASTICO 15 LITROS	Plasnew	8,95	134,25
4		57,00	UN	BOLSA NÃO ALVEJADA GRANDE	Panosul	3,68	209,76
5		1.220,00	PAC	COPO DESCARTÁVEL 200ML	Copo mais	2,84	3.464,80
6		191,00	UN	DESINFETANTE 2LT	Super clin	3,63	693,33
7		29,00	UN	DESODORIZANTE BOM AR	Bom ar	8,49	246,21
8		94,00	UN	DETERGENTE PARA LOUÇA 1000ML			
9		2,00	UN	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	Condor	3,86	7,72
10		73,00	UN	ESPONJA MULTI USO	Scotch	1,68	122,64
				Valor de Referência: 1,75000			

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA;

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Em, / /

Observações:

ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito Municipal

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CARLOS LUIZ BALDIN
RUA JOÃO CARLOS MACHADO, 78
CENTRO - Assinatura e Carimbo do Fornecedor
IRAÍ - RS

90275199/0001-53

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64
SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 3/2018

Página 2 de 4

Processo: 12/2018

Data de Abertura do Processo: 29 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 07 de fevereiro de 2018, às 09:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

MUNICIPAIS.

Fornecedor: CARLOS LUIZ BALDIN - EPP - 337				Número: 78		Cidade: Iraí		UF: RS	
Endereço: Rua João Carlos Machado				Insc. Estadual: 0660010542		Fone:			
CNPJ: 90.275.199/0001-53									
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:									
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total		
11		48,00	UN	LIMPA PISO DILUIVEL Valor de Referência: 5,49000					
12		43,00	UN	LIMPA VIDRO 500ML Valor de Referência: 3,45000	Brilhasul	3,45	148,35		
13		5,00	UN	LUSTRA MÓVEIS 200ML Valor de Referência: 5,50000	Destac	4,86	24,30		
14		22,00	PAR	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M Valor de Referência: 5,59000	Ideatex	4,76	104,72		
15		14,00	UN	PANO DE PRATO Valor de Referência: 2,75000	Pano sul	2,46	34,44		
16		125,00	PAC	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, 30 METROS Valor de Referência: 4,89000	Folha leve	4,56	570,00		
17		42,00	UN	SABONETE 150 G Valor de Referência: 1,25000					
18		50,00	UN	SAPÓLIO LIQUIDO 300ML Valor de Referência: 5,25000	Radium	4,86	243,00		
19		8,00	UN	TOALHA DE ROSTO Valor de Referência: 10,59000	Pano sul	9,30	74,40		

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA;

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Em, ____/____/____

Observações:

90275199 / 0001-53

CARLOS LUIZ BALDIN
RUA JOÃO CARLOS MACHADO, 72

CENTRO - CEP 98460-000

Assinatura e Carimbo

CONDIÇÕES DIVERSAS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64
SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 3/2018

Processo: 12/2018

Página 3 de 4

Data de Abertura do Processo: 29 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 07 de fevereiro de 2018, às 09:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Fornecedor: CARLOS LUIZ BALDIN - EPP - 337							
Endereço: Rua João Carlos Machado				Número: 78	Cidade: Iraí	UF: RS	
CNPJ: 90.275.199/0001-53		Insc. Estadual: 0660010542			Fone:		
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
20		9,00	UN	VASSOURA DE NYLON Valor de Referência: 7,99000	Jeitosa	5,68	51,12
21		46,00	UN	VASSOURA DE PALHA Valor de Referência: 17,99000	Depalha	17,63	810,98
22		3,00	UN	CERA LIQUIDA INCOLOR Valor de Referência: 7,95000	Inglesa	6,89	20,67
23		3,00	UN	CERA LIQUIDA AMARELA Valor de Referência: 10,59000	Brilho facil	8,93	26,79
24		8,00	UN	CESTA PARA LIXO Valor de Referência: 5,95000	Plasmont	5,91	47,28
25		11,00	UN	ENPONJA DE AÇO Valor de Referência: 1,98000	Assolan	0,97	10,67
26		70,00	KG	SABAO EM PÓ Valor de Referência: 6,69000	Brilhante	6,43	450,10
27		140,00	PAC	SACO PARA LIXO 100 L- REFORÇADO Valor de Referência: 2,95000	Pro lixo	1,96	274,40
28		52,00	PAC	SACO PARA LIXO 15 LITROS Valor de Referência: 1,98000	Pro lixo	1,87	97,24

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA;

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Em, ____/____/____

Observações:

CONDIÇÕES DIVERSAS

90275199 / 0001-53

CARLO LUIZ BALDIN

RUA JOÃO CARLOS MACHADO, 161

CENTRO - CEP 98460-000

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64
SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 3/2018

Processo: 12/2018

Página 4 de 4

Data de Abertura do Processo: 29 de janeiro de 2018

Data de Abertura das Propostas: 07 de fevereiro de 2018, às 09:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA/ COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Fornecedor: CARLOS LUIZ BALDIN - EPP - 337							
Endereço: Rua João Carlos Machado				Número: 78	Cidade: Iraí	UF: RS	
CNPJ: 90.275.199/0001-53		Insc. Estadual: 0660010542		Fone:			
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
29		79,00	PAC	SACO PARA LIXO 30 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES Valor de Referência: 1,98000	Pro lixo	1,87	147,73
30		94,00	PAC	SACO PARA LIXO 50 LITROS REFORÇADO, ROLO COM CINQUENTA UNIDADES Valor de Referência: 2,95000	Pro lixo	1,96	184,24
31		13,00	UN	SPRAY MATA BARATA 300ML Valor de Referência: 11,99000	Rodox	11,86	154,18
32		12,00	UN	RODO 60 CM Valor de Referência: 8,95000	CZC	7,90	94,80
33		1,00	UN	RODO DE ESPUMA LUSTRADOR COM CABO Valor de Referência: 8,95000	CZC	6,83	6,83
34		20,00	PAC	SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES Valor de Referência: 8,95000	Alpes	5,36	107,20
						TOTAL	9.627,12

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: IRAI

2) Forma de Pagamento: APÓS ENTREGA;

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Em, ____/____/____

Observações:

ANTONIO VILSON BERNARDI

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

90275199 / 0001-53
CARLOS LUIZ BALDIN
RUA JOÃO CARLOS MACHADO, 161
CENTRO - CEP 98460-860
Assinatura e Carimbo